



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer			
-------	-----------	-------	-------	--	--	--

White Lincoln

January Ram Lamb

221	Wind Valley Farm	\$400.00	GRAND CHAMPION	249	Allison Unger	MEDINA	OH
<u>228</u>	Kate Henkel	\$300.00		24	Mason, Mallory & Margo Johnson	WOOSTER	OH
2 Total Lots		\$700.00 TOTAL		\$350.00 Average			

February Ram Lamb

236	Friesz Livestock	\$400.00	RES GRAND CHAMPION	118	Little Creek Lincolns	CARLISLE	PA
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average			

Yearling Ewe

237	Friesz Livestock	\$2,500.00	GRAND CHAMPION	186	Jackson Stevens	OSGOOD	IN
222	Wind Valley Farm	\$1,400.00	RES GRAND CHAMPION	161	Deborah Moore	NORTH EAST	MD
223	Wind Valley Farm	\$1,200.00		317	Scott Odland	IVANHOE	MN
232	Raders Lincolns	\$900.00		105	Willow Pine Farm	CLOQUET	MN
224	Wind Valley Farm	\$1,200.00		105	Willow Pine Farm	CLOQUET	MN
5 Total Lots		\$7,200.00 TOTAL		\$1,440.00 Average			

January Ewe Lamb

<u>233</u>	Raders Lincolns	\$1,400.00		161	Deborah Moore	NORTH EAST	MD
226	Wind Valley Farm	\$600.00		6	Emma Windsor	CASCO	MI
<u>234</u>	Raders Lincolns	\$700.00		105	Willow Pine Farm	CLOQUET	MN
225	Wind Valley Farm	\$700.00		4	Jerry Millikan	NOBLESVILLE	IN
4 Total Lots		\$3,400.00 TOTAL		\$850.00 Average			

February Ewe Lamb

249	Raders Lincolns	\$1,100.00		79	Jeilyn Rose DeVries	FREEPORT	IL
238	Friesz Livestock	\$500.00		118	Little Creek Lincolns	CARLISLE	PA
250	Raders Lincolns	\$700.00		26	Robert Sando and Family	Arcanum	OH
<u>263</u>	Sando Farm	\$300.00		6	Emma Windsor	CASCO	MI
4 Total Lots		\$2,600.00 TOTAL		\$650.00 Average			

White Lincoln - 16 Total Sold		\$14,300.00 TOTAL		\$893.75 White Lincoln Average			
--------------------------------------	--	--------------------------	--	---------------------------------------	--	--	--



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

NC Lincoln

Yearling Ram

251	Bri-Matt Farm	\$300.00 GRAND CHAMPION	249 Allison Unger	MEDINA	OH
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL	\$300.00 Average		

Yearling Ewe

253	Wind Valley Farm	\$800.00 RES GRAND CHAMPION	336 Jason Seelow	STATE CENTER	IA
261	Friesz Livestock	\$1,000.00	108 Kattie Miller	NEWVILLE	PA
2 Total Lots		\$1,800.00 TOTAL	\$900.00 Average		

Fall Ewe Lamb

254	Wind Valley Farm	\$1,900.00	174 Greenbriar	BROOKVILLE	OH
1 Total Lots		\$1,900.00 TOTAL	\$1,900.00 Average		

January Ewe Lamb

255	Wind Valley Farm	\$1,500.00 GRAND CHAMPION	48 Wyncrest Farms	HOUSTONIA	MO
1 Total Lots		\$1,500.00 TOTAL	\$1,500.00 Average		

February Ewe Lamb

262	Friesz Livestock	\$900.00	209 Tyler Nelson	MUNFORD	TN
1 Total Lots		\$900.00 TOTAL	\$900.00 Average		

NC Lincoln - 6 Total Sold **\$6,400.00 TOTAL** **\$1,066.67 NC Lincoln Average**



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Corriedale

Fall Ewe Lamb

282	Dew Drop Farm	\$550.00 GRAND CHAMPION	156 Rebecca Kugler	OLEY	PA
1 Total Lots		\$550.00 TOTAL	\$550.00 Average		

February Ewe Lamb

283	Friesz Livestock	\$500.00 RES GRAND CHAMPION	339 Aaron Marquette	WAVERLY	MN
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$500.00 Average		

Corriedale - 2 Total Sold		\$1,050.00 TOTAL	\$525.00 Corriedale Average		
----------------------------------	--	-------------------------	------------------------------------	--	--



2022

Lot #	Consignor	Price		Buyer		
-------	-----------	-------	--	-------	--	--

Columbia

Fall Ram Lamb

303	Dew Drop Farm	\$400.00	GRAND CHAMPION	106	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE CT
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL		\$400.00 Average		

Yearling Ewe

301	Kauffman Club Lambs	\$500.00		106	Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE CT
1 Total Lots		\$500.00 TOTAL		\$500.00 Average		

Fall Ewe Lamb

304	Dew Drop Farm	\$1,300.00	GRAND CHAMPION	46	Jackson Thiesen	ALDEN IA
1 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL		\$1,300.00 Average		

January Ewe Lamb

305	MKM Farm	\$450.00	RES GRAND CHAMPION	234	Dew Drop Farms	MN
306	MKM Farm	\$400.00		234	Dew Drop Farms	MN
302	Kauffman Club Lambs	\$300.00		115	Thomas L. Conner & Family	ASHVILLE OH
3 Total Lots		\$1,150.00 TOTAL		\$383.33 Average		
Columbia - 6 Total Sold		\$3,350.00 TOTAL		\$558.33 Columbia Average		



2022

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Rambouillet

Fall Ram Lamb

321	Kirkpatrick Rambouillets	\$300.00 GRAND CHAMPION	106 Kelly or Karyn Stamper	CENTRAL VILLAGE	CT
1 Total Lots		\$300.00 TOTAL	\$300.00 Average		

Yearling Ewe

322	Kirkpatrick Rambouillets	\$400.00	5 David Viner	ASHLAND	OH
1 Total Lots		\$400.00 TOTAL	\$400.00 Average		

Fall Ewe Lamb

323	Dew Drop Farm	\$700.00 GRAND CHAMPION	143 Moenter Homestead - Mike & Judy Moenter	PEMBERVILLE	OH
325	Marshall Sheep Company	\$750.00 RES GRAND CHAMPION	190 Double R Farms	MARYSVILLE	CA
324	Dew Drop Farm	\$600.00	347 Teri McAllister	Pine River	MN
3 Total Lots		\$2,050.00 TOTAL	\$683.33 Average		
Rambouillet - 5 Total Sold		\$2,750.00 TOTAL	\$550.00 Rambouillet Average		